התביעה סבורה כי הכסף שנתפס היה לצורך גלגול עסק של הנאשם במכירת סמים. הנאשם נדרש לקנות סמים וגילגל באמצעות הקנייה והמכירה, זהו מקור הסכומים של הכסף.

דין והכרעה

בית המשפט מבקש להזכיר, כי סמכותו של בית המשפט לחלט רכוש נובעת מסעיף 36א לפקודתהסמיםהמסוכנים [נוסחחדש], תשל"ג - 1973

חילוטרכושבהליךפלילי

36א (א)הורשעאדםבעבירהשלעסקתסמים, יצוהביתהמשפט, זולתאםסברשלא לעשותכנמימוקיםמיוחדיםשיפרט, כיבנוסףלכלעונשיחולטלאוצרהמדינהכלרכוששהוא-

(1) רכוששישמואנועדלשמשכאמצעילביצועהעבירהאוששישמואנועדלשמשכדילאפשראתביצועהעבירה;

(2) רכוששהושג, במישריןאובעקיפין, כשכרהעבירהאוכתוצאהמביצועהעבירה, אושיועדלכך.

הנאשם כלל לא נתן הסבר למקור הכסף. טען הנאשם בהודעתו מיום 10.01.14 "הכסף המזומן הדולרים והיורו זה כסף שאני שומר שאני טס לחו"ל" הסבר זה הוא לא ממש הסבר למקור הכסף. בהעדר הסבר והצדקה כלשהי מצד הנאשם אני מוצא להורות על חילוט הכסף הזר.

מזכירות נא לשלוח תוכן ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד טבת תשע"ז, 12 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.